
                                     TVIRTINU                                                                                   

                                                                             Jonavos  Panerio  pradinės mokyklos 

                                                                              L. e. p. direktorė Dalia Gudonavičienė 

                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                       2019-12-02                                                                             

 

GRUODŽIO   MĖN. ORGANIZUOJAMŲ RENGINIŲ  PLANAS 
2019-12-02 

ATMINTINOS DIENOS: 
GRUODŽIO 1-OJI- PASAULINĖ KOVOS SU AIDS DIENA 

GRUODŽIO 3-OJI- TARPTAUTINĖ ŽMONIŲ SU NEGALIA DIENA 

GRUODŽIO 9-OJI- TARPTAUTINĖ ANTIKORUPCIJOS DIENA 

GRUODŽIO 10-OJI- ŽMOGAUS TEISIŲ DIENA.  

GRUODŽIO 18-OJI- TARPTAUTINĖ MIGRANTŲ DIENA 

GRUODŽIO 24-OJI- ŠV. KŪČIOS 

GRUODŽIO 25-OJI- ŠV.  KALĖDOS 

GRUODŽIO 26-OJI- ANTROJI ŠV. KALĖDŲ DIENA 

GRUODŽIO 31-OJI- NAUJŲJŲ METŲ IŠVAKARĖS. BLOGŲ MINČIŲ ATSIKRATYMO DIENA 

EIL. 

NR. 

VEIKLA DATA, 

LAIKAS 

VIETA ATSAKINGAS PASTABOS  

1. 2.  3. 4. 5. 6. 

I. PASITARIMAI, POSĖDŽIAI, METODINĖ VEIKLA 

 

1. Rajono mokyklų bibliotekininkų metodinio būrelio 

pasitarimas. 

2 d. 

14.00 val. 

 

Jonavos Justino 

Vareikio 

progimnazija 

V. Šereikienė 

 

 

2. Švietimo įstaigų vadovų edukacinė išvyka. 17 d., 

10.00 val. 

 V. Žebrauskas 

V. Kolesnikienė 

 

3. Mokinių „Kalėdinis sėkmės rytmetis “. 20 d. 

9.40 val. 

10.50 val. 

Panerio pradinė 

mokykla 

D. Gudonavičienė Po 2 pamokų – 3-4 

klasių mokiniai 

Po 3 pamokų PUG,1-2 

klasių mokiniai 

4. Diskusija su mokyklų vaiko gerovės komisijos pirmininkais. 10 d., 

14.00 val. 

Jonavos suaugusiųjų 

ir jaunimo mokymo 

centras 

E. Vaicekauskienė  

5. Metodinės tarybos 2019 m. veiklos plano įgyvendinimo 

sėkmingumo įsivertinimas. 

 

Pagal 

atskirą 

pranešimą 

Panerio pradinė 

mokykla 

Mokytojų metodinės 

tarybos pirmininkė 

 

6. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo ataskaitos 

pristatymas už 2019 m.  

Pagal 

atskirą 

Panerio pradinė 

mokykla 

Darbo grupė  Pagal  mokyklos 

veiklos kokybės 



pranešimą įsivertinimo planą 

7. Rajono olimpiadų, konkursų ir kt. renginių grafikų 2020 

metams parengimas. 

 

Mėnesio 

eigoje 

 

 

Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus 305 

kab. 

D. Deikienė 

 

Derinant su rajono 

švietimo įstaigomis, 

dalykų mokytojų 

metodiniais būreliais 

 

II. PROGRAMOS, PROJEKTAI, RENGINIAI 

 
8. Prevencijos programos „Obuolio draugai” įgyvendinimas. 

 

Visus 

metus 

Panerio pradinė 

mokykla 

J. Mackevičienė 

N. Dvareckienė 

Dalyviai 3a kl. mokiniai  

Pagal programos planą 

9. Prevencijos programos „Zipio draugai” įgyvendinimas. 

 

Visus 

metus 

Panerio pradinė 

mokykla 

J. Mackevičienė 

A. Lukošiatienė 

Dalyvauja 1b kl. 

mokiniai  

Pagal programos planą 

10. Programos „Saugi erdvė“ įgyvendinimas. Visus 

metus 

Panerio pradinė 

mokykla 

VGK Pagal programos planą 

11. Pirmokų krikštynos „100 dienų kaip  mokykloje esu“. 9 d.  

9.00 val. 

 

Panerio pradinė 

mokykla 

1, 4 klasių mokytojos Dalyvauja 1, 4 -ų klasių 

mokiniai, mokytojai  
 

12. Šventinis popietė „Pelytės nuotykiai“. 18 d. 

12.00 val. 

Panerio pradinė 

mokykla 

N. Ulskytė 

N. Kukarinienė 

Dalyvauja PUG  

ugdytiniai, tėveliai  

13. Kalėdinė vakaronė „Kalėdų laukimas“. 18 d 

18.00 val. 

Panerio pradinė 

mokykla  

A. Narkevičienė 

N. Kukarinienė 

Dalyvauja 2 a klasės 

mokiniai, tėveliai  

Sveikatą stiprinančios mokyklos programos „Sveikiau – smagiau“ įgyvendinimas 

14. „Rytinė mankšta – geros dienos pradžia“  Visus 

mokslo 

metus 

7.55 val. 

Panerio pradinė 

mokykla 

1-4 klasių mokytojos Rytinės mankštos 

nuoroda 
https://www.youtube.com/watc

h?v=10TUPkt2ez0 

 

Skaitymo ir rašymo gebėjimų stiprinimas 

15.  Ilgalaikis klasių projektas „Vienos knygos skaitymas“. Visą 

mėnesį 

Panerio pradinė 

mokykla 

1-4 klasių mokytojos Dalyvauja 1-4 klasių 

mokiniai, klasių ir anglų 

k. mokytojos 

16. Ilgalaikis klasių projektas „Augu skaitydamas“. Visą 

mėnesį 

Panerio pradinė 

mokykla 

1-4 klasių mokytojos Mokiniai, mokyklos 

bendruomenė 

17. Garsusis skaitymas pailgintoje dienos grupėje. Visą 

mėnesį 

Panerio pradinė 

mokykla 

Grupių auklėtojos 1-4 klasių mokiniai 

lankantys grupes  

18. Skaitymo erdvių kūrimas klasėse:  

„Ir knyga mane augina“ 

„Skaitymo kampeliai“ 

Visą 

mėnesį 

Panerio pradinė 

mokykla 

1-4 klasių mokytojos Dalyvauja 1-4 klasių 

mokiniai, mokytojos 

https://www.youtube.com/watch?v=10TUPkt2ez0
https://www.youtube.com/watch?v=10TUPkt2ez0


„Knygų sumuštiniai“ 

„Skaitinių dienoraštis“ 

„Klasės bibliotekėlė“ 

19. Ilgalaikis klasių projektas „Knyga, kurią rekomenduoju 

draugui“. 

Kas 

mėnesį  

Panerio pradinė 

mokykla 

1-4 klasių mokytojos Dalyvauja 1-4 klasių 

mokiniai, mokytojos 

20. Projekto „Adventiniai skaitiniai“ įgyvendinimas.  2-20 d. Jonavos Panerio 

pradinė mokykla 

D. Gudonavičienė  

Klasių mokytojos 

Mokyklos   

bendruomenė 

 

III. OLIMPIADOS, KONKURSAI, VARŽYBOS, VIKTORINOS, AKCIJOS 

 

21. Rajoninė priešmokyklinio amžiaus vaikų tyrinėjimų 

laboratorija „Žemė mūsų planeta“. 

9 d. 10.00 

val. 

 

Jonavos vaikų 

lopšelis – darželis 

„Bitutė” 

V. Skodienė 

E. Orlauskienė 

D. Bazevičienė 

Pagal įstaigos nuostatus 

Dalyvauja mokyklos 

PUG 

22. Projekto „Jėzaus gimtadienio belaukiant“ įgyvendinimas. Visą mėn. Panerio pradinė 

mokykla 

J. Bagdonavičienė Dalyvauja 1-4 klasės 

mokiniai 

23. Adventinių – kalėdinių moksleivių kūrybinių darbų paroda 

„Šią naktelę, šią tyliausią...“. 

Gruodžio 

mėn. 

 

Jonavos šv. Jokūbo 

parapija, bažnyčia 

I. Petrikonienė 

J. Bagdonavičienė 

 

 

24. Akcija „Kalėdinis paštas“ Visą 

mėnesį 

Panerio pradinė 

mokykla 

VGK darbo grupė Mokyklos 

bendruomenė 

 

IV. PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ VEIKLA 

 

Socialinio  pedagogo veikla 

25. Bendradarbiavimas su mokytojais, pagalbos mokiniui 

specialistais. 

Visą  

mėnesį 

Panerio pradinė 

mokykla 
J. Mackevičienė 

 

26. Būk savimi be žalingų įpročių (2 kl.) 

Adventas. Gebėjimas aukotis dėl kitų. (3 kl.) 

Adventas. Santarvės šeimoje svarba. (4 kl.) 

Pagal atskirą 

pranešimą 

Panerio pradinė 

mokykla J. Mackevičienė 

 

Logopedo pagalba  

27. Tėvų (globėjų) ir pedagogų konsultavimas mokinių kalbos, 

kalbėjimo ir komunikacijos sutrikimų šalinimo klausimais. 

Visą  

mėnesį 

Panerio pradinė 

mokykla 

R. Tautkevičienė  

Specialiojo pedagogo pagalba 

28. Tėvų (globėjų) ir pedagogų konsultavimas mokinių ugdymo 

klausimais.  

Visą 

mėnesį 

Panerio pradinė 

mokykla 

R. Tautkevičienė  

Visuomenės sveikatos priežiūros specialistės veikla 

29. Pasaulinei AIDS dienai paminėti. Pagal Panerio pradinė L. Rimkuvienė PUG -4 klasių 



Paskaita  „Ką turi žinoti apie ŽIV/AIDS“  

 

atskirą 
pranešimą 

mokykla  mokiniams 

 

Bibliotekininko veikla 

30. Akcijos  „Knygų Kalėdos“ įgyvendinimas. Visą 

mėnesį 

Panerio pradinė 

mokykla 

N. Kurilkina 1-4 klasių mokiniai, 

mokyklos bendruomenė 

 

V. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

 

31. Seminaras pradinio ugdymo ir dalykų mokytojams 

„Emocinis raštingumas. Sudėtingų situacijų įveika: atvejų 

analizės pagalbos modelis“. 

Lektorė psichologė Ramunė Murauskienė 

23 d. 

9.00 val. 

 

Jonavos Panerio 

pradinė mokykla 

D. Gudonavičienė 

R. Gudonavičienė 

L. Remeikis 

Dalyvauja Jonavos 

Panerio pradinės 

mokyklos mokytojai 

 

VI. PEDAGOGINĖS VEIKLOS PRIEŽIŪRA, STEBĖSENA, KONSULTAVIMAS 

 

32. E-dienyno Eduka pildymas ir pagalbos teikimas. 

 

Mokyklos tinklapio ir socialinių tinklų  informacijos  

atnaujinimas. 

Visą 

mėnesį 

Panerio pradinė 

mokykla 

D. Gudonavičienė 

J. Mackevičienė 

I.Visockienė 

Mokyklos mokytojai 

33. Mokytojo padėjėjo pagalba mokiniui. Visą 

mėnesį 

 

Panerio pradinė 

mokykla 

D. Gudonavičienė Individualūs pokalbiai 

 

VII. PRISTATYTI 

 

34. 2019 metų bibliotekos veiklos ataskaita  

2020 metų bibliotekos veiklos planas 

Iki 30 d. Panerio pradinė 

mokykla 

D. Gudonavičienė Siųsti el. p. 

dalia.gudonaviciene@g

mail.com  

35. 2019 m. socialinio  pedagogo veiklos plano ataskaita 

2020 m. socialinio  pedagogo veiklos planas 

2020 m. socialinio  pedagogo siūlomų pokalbių temų planas 

Iki 30 d. Panerio pradinė 

mokykla 

D. Gudonavičienė Siųsti el. p. 

dalia.gudonaviciene@g

mail.com 

36. 2019 m. logopedo, specialiojo pedagogo veiklos plano 

ataskaita 

2020 m. logopedo, specialiojo pedagogo veiklos planas 

Iki 30 d. Panerio pradinė 

mokykla 

D. Gudonavičienė Siųsti el. p. 

dalia.gudonaviciene@g

mail.com 

37. 2019 m. Vaiko gerovės komisijos veiklos plano ataskaita 

2020 m. Vaiko gerovės komisijos veiklos planas 

Iki 30 d. Panerio pradinė 

mokykla 

D. Gudonavičienė Siųsti el. p. 

dalia.gudonaviciene@g

mail.com 

38. Mokytojų metodinės tarybos 2020 m. veiklos plano Iki 30 d. Panerio pradinė E. Tabūnienė Siųsti el. p. 

mailto:dalia.gudonaviciene@gmail.com
mailto:dalia.gudonaviciene@gmail.com
mailto:dalia.gudonaviciene@gmail.com
mailto:dalia.gudonaviciene@gmail.com
mailto:dalia.gudonaviciene@gmail.com
mailto:dalia.gudonaviciene@gmail.com
mailto:dalia.gudonaviciene@gmail.com
mailto:dalia.gudonaviciene@gmail.com


sudarymas. mokykla dalia.gudonaviciene@g

mail.com 

39. Informacijos apie galimai nesimokančius rajono 6-17 m. 

vaikus sutikslinimas 

Mėnesio 

eigoje 

Švietimo skyrius D. Deikienė 

 

 

40. 3ES-mokykla ataskaitą „Bendrojo ugdymo mokyklos 

2018/2019 mokslo metų  duomenys (darbuotojai)” 

Iki 9 d. Bendrojo ugdymo 

mokyklos 

 

Švietimo valdymo 

informacinė sistema 

(ŠVIS)  

Pagal ataskaitos pildymo 

instrukciją 

41. 3-mokykla ataskaita (2019 m. spalio 1 d. duomenys) 

„Bendrojo ugdymo mokyklos 2019/2020 mokslo metų 

duomenys (pedagogai)”  

Visos 

švietimo 

įstaigos 

Pagal atskirą 

pranešimą 

Švietimo valdymo 

informacinė sistema 

(ŠVIS)  

 

PR sutikrinti pedagogų 

duomenų teisingumą. 

ŠVIS-e sutikrinus, 

patvirtinti kai bus įkelta 

2019 m. ataskaitos forma  

            Pastaba: planuojamų renginių ir kt. datą ir laiką, pasikeitus situacijai, pasiliekame teisę keisti ar papildyti. 

 

                

 

 

 

mailto:dalia.gudonaviciene@gmail.com
mailto:dalia.gudonaviciene@gmail.com

